
 

      

      

 

 INFORMAȚII: INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE 

PRODUSE ȘI VALORI NUTRIȚIONALE 

 
Something to start 

 

1.SALATĂ PROASPĂTĂ CU DOVLECEL, ROȘII USCATE ȘI SALSA TARTUFATA 

e 320g 

  Ingrediente:  

-dovlecel 150g, roșii uscate în ulei 70g(roșii uscate la soare, ulei de floarea soarelui, oțet din 

vin, busuioc, pătrunjel, sare, antioxidant -acid ascorbic, sulfat diacid, regulator de aciditate 

acid citric, acid lactic), mix salată 40g  (salată verde, salată soșie, rucola, baby spanac, 

valeriană),  brânză Grana Padano 30g(lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant-lizozim 

din ou), salsa de trufe 10g( ciuperci de pășune, ulei de floarea soarelui 18%, ulei extravirgin 

de măsline 16%, pastă de ciuperci de vară, măsline negre, sare, stabilizator- gluconat feros 

E579, sare arome), fulgi migdale, ulei de măsline, sare iodată, piper negru măcinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit:138,3 kcal/578,9 kJ( proteine 5,01g, glucide 

5,19g   din care zaharuri 1,85g, grăsimi 10,4g din care acizi grași saturați 2,47g). Sare 0,6g 

Alergeni: -  lactoza, lizozim din ou, migdale 
Aditivi:  conservant-lizozim din ou, antioxidant -acid ascorbic, sulfat diacid, regulator 

de aciditate acid citric, acid lactic 
 

2.HUMMUS CU BUSUIOC, ROȘII USCATE ȘI SEMINȚE DE PIN RUMENITE e 320g 

   Ingrediente:  

-humus 200g [năut (năut rehidratat, apă, sare), ulei rafinat de floarea soarelui, pasta Tahini 

(susan), lămâie, baby spanac, busuioc verde 1,5%, usturoi,sare iodată, piper negru măcinat], 

pită grecească* ( făină de grâu, apă, făină de secară, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare, 

conservant-propionat de calciu ), roșii uscate în ulei 40g(roșii uscate la soare, ulei de floarea 

soarelui, oțet din vin, busuioc, pătrunjel, sare, antioxidant -acid ascorbic, sulfat diacid, 

regulator de aciditate acid citric, acid lactic), semințe de pin 10g, ulei verde(ulei rafinat de 

floarea soarelui, baby spanac, salată rucola, pătrunjel verde), microplante (mazăre) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 202,8kcal/848,92 kJ( proteine 5,68g, glucide 

18,84g   din care zaharuri 2,22g, grăsimi 11,64g din care acizi grași saturați 1,46g). Sare 0,2g 

Alergeni: -  susan, gluten 
Aditivi: conservant-propionat de calciu,antioxidant -acid ascorbic, sulfat diacid, 

regulator de aciditate acid citric, acid lactic 



 

         3.SALATĂ CU PIEPT DE PUI MARINAT, GĂTIT LA JOSPER e 350g 

  Ingrediente:  

-piept de pui* marinat 180g[piept de pui*, marinada(lămâi,ulei rafinat de floarea 

soarelui,sare iodată, piper negru măcinat, boia de ardei dulce,  praf de usturoi)],  mix salată 

150g  (salată verde, salată soșie, rucola, baby spanac, valeriană), fenicul 50g, brânză Grana 

Padano 30g(lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant-lizozim din ou), dressing lămâie30g, 

ceapă roșie murată (ceapă roșie, oțet de mere,suc de lime, zahăr, ulei rafinat de floarea 

soarelui, sare iodată, oregano) 

Valori nutriționale /100g produs finit:123,7 kcal/517,63 kJ( proteine 17,44g, 

glucide 0,93g   din care zaharuri 0,18g, grăsimi 5,57g din care acizi grași saturați 0,32g). Sare 

0,1g 

Alergeni: -  lactoza, lizozim din ou 
Aditivi:  -conservant-lizozim din ou 

 
         4.CONOPIDĂ RUMENITĂ LA JOSPER e 400g 

  Ingrediente:  

-conopidă  300g, sos romesco 150g [ardei capia roșu copt în oțet (ardei capia roșu copt, apă, 

oțet din alcool,zahăr, sare), roșii,ulei rafinat de floarea soarelui,  migdale prăjite la cuptor, 

alune prăjite la cuptor, boia de ardei dulce, usturoi, sare iodată, piper negru măcinat], fulgi 

de migdale coapte, ulei pentru conopidă( ulei rafinat de floarea soarelui, boia de ardei dulce, 

cimbru verde, usturoi), microplante de mazăre 

Valori nutriționale /100g produs finit:159,3 kcal/666,6 kJ( proteine 3,64g, glucide 

6,25g   din care zaharuri 0,53g, grăsimi 13,3g din care acizi grași saturați 0,84g). Sare 0,3g 

Alergeni: -  migdale, alune 
Aditivi: / 
 

    5.SALATĂ CU STEAK DE VITĂ  e310g 

Ingrediente:   
 -vra bioara  de vita   Black Angus*180g , baby spanac 100g, ros ii uscate 45g (ros ii uscate la 
soare, ulei de floarea soarelui, ot et din vin, busuioc, pa trunjel, sare, antioxidant -acid ascorbic, 
sulfat diacid, regulator de aciditate acid citric, acid lactic), sos balsamic, brânză Grana 
Padano DOP 30g (lapte de vaca  crud, sare , cheag, conservant- lizozim din ou), alune pra jite, 
sare iodata , piper negru ma cinat 

Valori nutriționale /100g produs finit: 131,7kcal/551,27kJ (proteine 13,42g, 

glucide 2,5g din care zaharuri 0,89g, grăsimi 7,56g din care acizi grași saturați 1,42g). Sare 

0,4g. 

Alergeni: lactoză, lizozim din ou, alune 
Aditivi: conservant- lizozim din ou, antioxidant -acid ascorbic, sulfat diacid, regulator 

de aciditate acid citric, acid lactic 
 

 



 

 

 6.SALATĂ CU CARACATIȚĂ e 350g 

Ingrediente:   
-mix salata  150g(salata  verde, salata  sos ie, rucola, baby spanac, valeriana ),caracatiță*130g, 
ros ii cherry 60g, crutoane 50g[pâine uscata  ( făină tip 650, drojdie, sare iodata , apa , usturoi, 
ulei)], ceapa  ros ie murata  (ceapa  ros ie, ot et de mere,suc de lime, zaha r, ulei rafinat de floarea 
soarelui, sare iodata , oregano), fenicul, dresing la ma ie, cramble de panko[pesmet panko( 
pesmet- făină de grâu, carbonat de calciu, fier, niacina, tiamina, drojdie, zaha r, sare,acid E 
270, agent de tratare a fa inii E300)]  . 

Valori nutriționale /100g produs finit: 63,8kcal/266,94kJ (proteine 4,99g, glucide 
9,68g din care zaharuri 0,24g, gra simi0,56g din care acizi gras i saturat i 0,12g). Sare 0g. 

Alergeni:  gluten, caracatiță. 
Aditivi: carbonat de calciu,acid E 270, agent de tratare a făinii E300. 

 

  7.TARTAR DE VITĂ  e350g 

Ingrediente:   
-pâine albă150g ( făină albă de grău, apă, drojdie, sare iodată), mușchi de vită  Black 

Angus*100g, unt nesărt 82% grăsime 55g(smântână pasteurizată, culturi lactice), ou, sos 

Tabasco (ardei iute roșu 19%, oțet din vin, sare), ceapă 20g, castraveți felii în saramură 20g 

( castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator 

aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină), capere în oțet( 

capere, apă, oțet din vin), mix salată  (salată verde, salată soșie, rucola, baby spanac, 

valeriană ), roșii Cherry, sos Worcester[ apă, oțet din malț de orz, melasă din trestie de 

zahăr, zahăr, caise, ceapă, sos de soia (apă, boabe de soia, făină de grâu,sare), suc 

concentrat din tamarin, suc concentrat de struguri, sirop de zahăr, sare, usturoi, vanilie, 

cuișoare, ienibahar,ghimbir, nucșoară, scorțișoară,coajă de portocală, coajă de lămâie, chilli. 

Poate conține urme de ouă, lapte, țelină, muștar, susan], muștar Dijon ( apă, boabe de 

muștar, oțet de alcool, sare, acidifiant acid citric, conservant- metabisulfit de potasiu), 

sare iodată, piper negru măcinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 197,9kcal/828,42kJ (proteine 6,16g, glucide 

11,68g din care zaharuri 0,63g, grăsimi 13,86g din care acizi grași saturați 6,07g). Sare 0,4g. 

Alergeni: gluten, lactoză, ou, soia,țelină,muștar, susan, metabisulfit 

Aditivi: stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- 

acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină, acidifiant acid citric, 

conservant- metabisulfit de potasiu. 

 

 

 

 

 



 

Something to share 
 

1.MIX DE MĂSLINE AROMATIZATE e 200g 

Ingrediente:   
-ma sline verzi fa ra  sa mburi 105g (ma sline verzi fa ra  sa mburi, apa , sare, regulator de aciditate 
acid lactic) 
-ma sline Kalamata 78g ( ma sline naturale, ulei de ma sline, apa , sare, ot et) 
- ulei rafinat de floarea soarelui, lime,  fulgi de ardei iute ros u tocat , rozmarin 

Valori nutriționale /100g produs finit: 124,9kcal/522,85kJ (proteine 1,22g, glucide 

2,04g din care zaharuri 0,55g, grăsimi  12,43g din care acizi grași saturați 2,43g). Sare 1g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:  regulator de aciditate acid lactic 

 

2.BOL EDAMAME   e200g 

Ingrediente:   
  -edamame*(pa stai de soia) 250g, stoc de legume170g(ceapa , morcovi, concentrat de 
pui [sare, amidon din cartof, gra sime vegetala  de palmier, potent iatori de aroma  
(monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de sodiu), arome, gra sime de pui( 
gra sime de pui, antioxidant- extract de rozmarin 4%), curcuma , pudra  de carne de pui( pui, 
sare, antioxidant- extract de rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel 
amoniacal)], usturoi confit(usturoi, ulei rafinat de floarea soarelui), sare iodata , piper negru 
ma cinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 91,1kcal/381,26kJ (proteine7,45g, glucide 

7,58g din care zaharuri 1,21g, grăsimi 3,44g din care acizi grași saturați 0,05g). Sare 0,5g. 

Alergeni: edamame (pa stai de soia) 
Aditivi: potent iatori de aroma  (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 

sodiu),antioxidant- extract de rozmarin 4%, acidifiant- acid  citric, colorant- caramel 
amoniacal. 
 

 3.CRISPY DE PUI  e 430g 

Ingrediente:   - piept de pui*250g [piept de pui*, pesmet panko( pesmet- făină de 
grâu, carbonat de calciu, fier, niacina, tiamina, drojdie, zaha r, sare,acid E 270, agent de tratare 
a fa inii E300), sana( lapte de vaca  pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice 
select ionate), cajun ( sare, plante aromatice s i condimente î n proport ii variabile-piper negru, 
boia de ardei, usturoi pudra , ardei chilly, cimbru busuioc, pesmet- făină de grâu, sare, 
drojdie, zaha r ceapa , potent iator de aroma , monoglutamat de sodiu, extract de drojdie, 
proteina  hidrolizata  din grâu, extracte din condimente-ardei cilly, piper negru, turmeric, 
colorant- extract din ardei ros u, usturoi, sare, piper] 
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g ( cartofi, ulei de floarea soarelui - 
amidon modificat, făină de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare) 
-sos Sriracha (chilli 56%, usturoi, zaha r, sare, ot et din trestie de zaha r, conservant i E 202, 
stabilizator E415) 



 

-sos de maioneză cu usturoi 90g ( ulei vegetal de rapiță 69%, apă 18%, galbenuș de ou 5%, 

oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă de xantan, concentrat de suc de 

lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprică, usturoi) 

-mix salată 20g  (salată verde, salată soșie, rucola, baby spanac, valeriană ) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 211kcal/883,06kJ (proteine 6,69g, glucide 
20,19g din care zaharuri 5,24g, gra simi 11,49g din care acizi gras i saturat i 0,95g). Sare 0,3g. 

Alergeni:gluten, lactoză, ou 
Aditivi:-carbonat de calciu,acid E 270, agent de tratare a fa inii E300, potent iator de 

aroma , monoglutamat de sodiu,colorant- extract din ardei ros u, agent i de î ngros are- guma  
de xantan,conservant i E 202, stabilizator E415,agent de î ngros are- guma  de xantan, 
concentrat de suc de la ma ie, aroma , antioxidant – calciu disodic EDTA. 
 

4.FRITTO MISTO SI MIX DE LEGUME e 600g 

Ingrediente:   
-mix de legume 200g (morcovi, ardei gras verde, ardei gras ros u, dovlecel),  panada fritto 
(amidon de porumb, făină alba  de grâu, praf de copt), creveți*100g( 80% creveți, 20% apa , 
sare, stabilizatori E451,E452), baby caracatiță*100g, inele calmar*60g, cod file*60g, sos de 
maioneza  cu 69% grasime 60g [(ulei vegetal de rapit a  69%, apa  18%, galbenus  de ou 5%, 
ot et din alcool 4 %, zaha r, sare, agent de î ngros are- guma  de xantan, concentrat de suc de 
la ma ie, aroma , antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprica ),usturoi confit 6,8g,  
pudra  de usturoi, sare iodata , piper negru ma cinat],  sos dulce picant 60g [apa , zaha r38%, 
sos sambal oelek ( ardei iute 5,61%, sare, acid acetic, conservant- sorbat de potasiu), ot et din 
alcool, amidon modificat, legume deshidratate ( ardei ros u, ceapa , usturoi), ulei rafinat de 
floarea soarelui, sare, dextroza , conservant i- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, agent i de 
î ngros are- guma  din semint e de carruba, guma  de guar,potent iator de aroma-monoglutamat 
de sodiu, colorant- extract de ardei ros u], la ma ie 40ml, midii* 30g, mix salata  25g(salata  
verde, salata  sos ie, rucola, baby spanac, valeriana ). 

Valori nutriționale /100g produs finit: 102,6kcal/429,67kJ (proteine 8,44g, glucide 

3,92g din care zaharuri 1,57g, grăsimi  5,91g din care acizi grași saturați 0,45g). Sare 0,2g. 

Alergeni: ouă, gluten, creveți, caracatiță, calmar, cod, midii 
Aditivi:  stabilizatori E451,E452, agent de î ngros are- guma  de xantan, agent de 

î ngros are- guma  de xantan,  antioxidant – calciu disodic EDTA, conservant- sorbat de 
potasiu,conservant i- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, agent i de î ngros are- guma  din 
semint e de carruba, guma  de guar,potent iator de aroma-monoglutamat de sodiu, colorant- 
extract de ardei ros u. 
 

5.SELECȚIE DE BRÂNZETURI FINE e 450g 

Ingrediente:   
-miere polifloră70g, brânză moale, maturată cu coaja albă 67g (lapte de vacă pasteurizat, 

sare, culturi starter , cheag, cultură de mucegai nobil ),   gouda cu nucă 50g ( lapte de vacă- 

lactoză din lapte, cheag , nucă 1,5%), brânză de capră 50g ( lapte  de capră pasteurizat, sare, 

culturi lactice, cheag, conservanți), gouda cu pesto 50g( lapte de vacă pasteurizat,sare, 

pesto 1,5%, culturi lactice, cheag, conservanți), pecorino al peperoncino  50g( lapte de oaie 

pasteurizat, ardei iute 0,5%, sare, culturi lactice), gouda 50g( lapte de vacă- lactoză din 



 

lapte, cheag), prune uscate,  crakers integrali 40g( făină de grâu- făină integrală de grâu 

37%, ulei de floarea soarelui 9 %, maia primară 1%(grâu), sare, făină de grâu malțificat, 

extract de malț din orz, drojdie. Poate conține soia și muștar), nuci 20g.  

Valori nutriționale /100g produs finit: 322,7kcal/1350,5kJ (proteine 15,66g, 

glucide 25,24g din care zaharuri 17,93g, grăsimi  17,68g din care acizi grași saturați 7,78g). 

Sare 2g. 

Alergeni: lactoză, gluten, nuci.Poate cont ine soia s i muștar. 
Aditivi: cultura  de mucegai nobil, conservant i 
  

6.PLATOU JACOB ( pentru 2-3 persoane) e 1400g 

Ingrediente:   
- cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*360g ( cartofi, ulei de floarea soarelui, 
amidon modificat, fa ina  de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare),  ulei 
rafinat de floarea soarelui, sare iodata ), 
-friga rui legume 300g ( ciuperci Champignon, dovlecel, ros ii Cherry, ardei gras verde, ardei 
gras ros u, ceapa  ros ie, sare iodata , piper negru ma cinat),ulei rafinat de floarea soarelui 
-coaste de porc*250g,  
-vra bioara  de vita  *180g,  
-antricot de vita *180g, 
-crispy de pui120g [piept de pui*, pesmet panko( pesmet- făină de grâu, carbonat de 
calciu, fier, niacina, tiamina, drojdie, zaha r, sare,acid E 270, agent de tratare a fa inii E300), 
sana( lapte de vaca  pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice select ionate), cajun ( sare, 
plante aromatice s i condimente î n proport ii variabile-piper negru, boia de ardei, usturoi 
pudra , ardei chilly, cimbru busuioc, pesmet- făină de grâu, sare, drojdie, zaha r ceapa , 
potent iator de aroma , monoglutamat de sodiu, extract de drojdie, proteina  hidrolizata  din 
grâu, extracte din condimente-ardei cilly, piper negru, turmeric, colorant- extract din ardei 
ros u, usturoi, sare, piper] 
-sos Barbeque 80g  (apa , sirop de glucoza - fructoza  , pasta  de tomate 11%, ot et din vin alb,  
zaha r, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zaha r caramelizat, acid citric, pudra  de 
ceapa , aroma  de fum, arome, condimente- chili, boia, piper, stabilizator- guma  de xantan, 
conservant- sorbat de potasiu) 
-sos de maioneză cu usturoi 67g [sos de maioneză cu 69% grasime 67g (ulei vegetal de rapiță 

69%, apă 18%, galbenuș de ou 5%, oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă 

de xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de 

paprică),usturoi confit 6,8g,  pudră de usturoi, sare iodată, piper negru măcinat] 

-mix salată 25g (salată verde, salată soșie, rucola, baby spanac, valeriană ) 

Valori nutriționale /100g produs finit:154,3kcal/645,86kJ (proteine 8,91g, glucide 

10,28g din care zaharuri 2,51g, grăsimi 8,62g din care acizi grași saturați 0,41g). Sare  

max.1,8g. 

Alergeni: ouă, gluten, lactoză 
Aditivi:  agent i de î ngros are- guma  de xantan, carbonat de calciu, acid E 270, agent de 

tratare a fa inii E300, potent iator de aroma , monoglutamat de sodiu, colorant- extract din 



 

ardei ros u, acid citric, aroma  de fum, arome, stabilizator- guma  de xantan, conservant- sorbat 
de potasiu, agent de î ngros are- guma  de xantan, antioxidant – calciu disodic EDTA. 

 

Great Burgers 
 

1.VEGGIE BURGER   e 440g 

Ingrediente:   
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g ( cartofi, ulei de floarea soarelui - 
amidon modificat, fa ina  de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare) 
 - burger din proteine vegetale, cu adaos de fier s i vitamina B12*120g [ produs vegetal 
48%[(apa , concentrat de proteine de soia, proteina  texturata  din grâu( proteina  din grâu, 
făină din grâu, izolat proteic din soia, gluten de grâu, soia uscata  ma cinata , amidon de 
gra u)],apa , ulei vegetal de floarea soarelui, proteina  din cartofi, ulei vegetal de palmier, agent 
de î ngros are ( metil celuloza ), arome, amidon de tapioca, sare, emulsifiant( lecitina  din soia), 
ot et pudra  (ot et din alcool, regulator de aciditate- hidroxid de sodiu, suc de sfecla , fibra  de 
psyllium, condimente- piper alb, piper negru, extract de malt  din orz, maltodextrina , 
acidifiant i acid ascorbic, pirofosfat de fier, vitamina B12. Poate cont ine alte cereale care 
cont in gluten] 
-sos de maioneza  vegana  fa ra  ou 120g(ulei vegetal de rapit a  51%, apa , ot et din alcool 6%, 
amidon modificat de porumb, zaha r, sare, suc concentrat de la ma ie, arome, agent i de 
î ngros are- guma  xantan, antioxidant i -EDTA, calciu disodic, extract de  boia.) 
-chiflă brioșa*90g[ făină alba   de grâu, apa , zaha r, ulei rafinat de floarea soarelui, toping 
glazura (proteina  vegetala , dextroza ), drojdie, sare iodata , aroma  naturala , ameliorator – 
emulsifiant E 472e, antioxidant E 300, enzime, condiment- curcuma . Poate cont ine urme de 
semint e de susan] 
-ros ii 40g 
-mix salata   (salata  verde, salata  sos ie, rucola, baby spanac, valeriana  ) 
- ceapă roșie murată (ceapă roșie, oțet de mere,suc de lime, zahăr, ulei rafinat de floarea 

soarelui, sare iodată, oregano) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 148,9kcal/623,29kJ (proteine 4,87g, glucide 

18,20g din care zaharuri 2,17g, grăsimi 6,29g din care acizi grași saturați 1,32g). Sare 1,1g. 

Alergeni:gluten, soia, susan 
Aditivi:agent i de î ngros are- guma  de xantan, agent de î ngros are ( metil 

celuloza ),emulsifiant( lecitina  din soia),regulator de aciditate- hidroxid de sodiu,acidifiant i 
acid ascorbic, pirofosfat de fier, agent i de î ngros are- guma  xantan, antioxidant i -EDTA, calciu 
disodic, ameliorator – emulsifiant E 472e, antioxidant E 300. 
 

2.CRISPY CHICKEN BURGER  e 500g 

Ingrediente:   - burger de pui*200g [piept de pui*, pesmet panko( pesmet- făină de 
grâu, carbonat de calciu, fier, niacina, tiamina, drojdie, zaha r, sare,acid E 270, agent de tratare 
a fa inii E300), sana( lapte de vaca  pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice 
select ionate), cajun ( sare, plante aromatice s i condimente î n proport ii variabile-piper negru, 
boia de ardei, usturoi pudra , ardei chilly, cimbru busuioc, pesmet- făină de grâu, sare, 
drojdie, zaha r ceapa , potent iator de aroma , monoglutamat de sodiu, extract de drojdie, 



 

proteina  hidrolizata  din grâu, extracte din condimente-ardei cilly, piper negru, turmeric, 
colorant- extract din ardei ros u, usturoi, sare, piper] 
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g ( cartofi, ulei de floarea soarelui - 
amidon modificat, făină de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare) 
-chifla hamburger briose*90g[ făină alba  de grâu, apa , zaha r, ulei rafinat de floarea soarelui, 
topping glazura ( proteina  vegetala , dextroza ), drojdie, sare iodata , aroma  naturala , 
ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment: curcuma ] 
-sos de maioneză cu usturoi 90g ( ulei vegetal de rapiță 69%, apă 18%, galbenuș de ou 5%, 

oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă de xantan, concentrat de suc de 

lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprică, usturoi) 

-ros ii 40g, salata  Iceberg 30g, 
-castravet i felii î n saramura  ( castravet i, apa , ot et , sare, stabilizator: clorura  de calciu, aroma  
naturala -ma rar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- 
riboflavina ). 

Valori nutriționale /100g produs finit: 251,1kcal/1050,6kJ (proteine 6,04g, glucide 
19,22g din care zaharuri 2,52g, gra simi 16,66g din care acizi gras i saturat i 1,29g). Sare 0,3g. 

Alergeni:gluten, lactoză 
Aditivi:-carbonat de calciu,acid E 270, agent de tratare a fa inii E300, potent iator de 

aroma , monoglutamat de sodiu,colorant- extract din ardei ros u,agent i de î ngros are- guma  de 
xantan,ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300) antioxidant – calciu disodic 
EDTA,stabilizator: clorura  de calciu,regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de 
potasiu, colorant- riboflavina  
 

3.CHEESEBURGER BACON e 450g 

Ingrediente:   - burger de vita *180g (vita  Angus, seu de vita ) 
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g ( cartofi, ulei de floarea soarelui - 
amidon modificat, făină de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare) 
-sos Barbeque 120g  (apa , sirop de glucoza - fructoza  , pasta  de tomate 11%, ot et din vin alb,  
zaha r, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zaha r caramelizat, acid citric, pudra  de 
ceapa , aroma  de fum, arome, condimente- chili, boia, piper, stabilizator- guma  de xantan, 
conservant- sorbat de potasiu) 
-chiflă hamburger*80g( făină albă 650, lapte praf, grăsime vegetală,  drojdie, apă, sare, 

zahăr, ou, semințe dovleac. Poate conține urme de susan) 

-brânză Cheddar felii 20g[lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, 

coloranți(caroteni, annatto bixină, annatto norbixină)] 

-bacon 16g ( piept de porc fa ra  os 90%, apa  , sare, sirop de glucoza , stabilizatori- difosfat i, 
antioxidant-ascorbat de sodiu, extracte de condimente, conservant- nitrit de sodiu) 
-castravet i felii î n saramura  ( castravet i, apa , ot et , sare, stabilizator: clorura  de calciu, aroma  
naturala -ma rar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- 
riboflavina ) 
-mix salată (salată verde, salată soșie, rucola, baby spanac, valeriană ) 

-sare 

-piper negru măcinat 



 

Valori nutriționale /100g produs finit: 210,2kcal/879,8kJ (proteine 9,07g, glucide 
19,28g din care zaharuri 5,22g, gra simi 10,76g din care acizi gras i saturat i 1,15g). Sare 0,3g. 

Alergeni:gluten, lactoză, ou, susan 
Aditivi: -agent i de î ngros are- guma  de xantan,acid citric, aroma  de fum,stabilizator- 

guma  de xantan, conservant- sorbat de potasiu,colorant i(caroteni, annatto bixina , annatto 
norbixina ,stabilizatori- difosfat i, antioxidant-ascorbat de sodiu, extracte de condimente, 
conservant- nitrit de sodiu. 
 

4. JACOB BURGER e 450g 

Ingrediente:   - burger de vita  Angus*180g [carne de lucru vita  Angus 60% , carne de 
lucru vita  40%, seu de vita ] 
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g [(cartofi, ulei de floarea soarelui - 
amidon modificat, făină de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare), ulei 
rafinat de floarea soarelui] 
-chiflă hamburger*80g( făină alba  650, lapte praf, gra sime vegetala ,  drojdie, apa , sare, 
zaha r, ou, semint e dovleac. Poate cont ine urme de susan) 
-sos de maioneză cu  ulei cu aromă de trufe 120g [( ulei vegetal de rapiță 69%, apă 18%, 

galbenuș de ou 5%, oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă de xantan, 

concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprică, 

usturoi), ulei cu aromă de trufe ( ulei extravirgin de măsline 99,4%, aroma)] 

-brânză cheddar 20g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, 

coloranți:caroteni, annatto bixina, annatto  norbixina) 

- ceapă crocantă 18g 

-castravet i felii î n saramura  15g ( castravet i, apa , ot et , sare, stabilizator: clorura  de calciu, 
aroma  naturala -ma rar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, 
colorant- riboflavina ). 
-mix salata   (salata  verde, salata  sos ie, rucola, baby spanac, valeriana  ) 
- sare iodata  
-piper negru ma cinat 

Valori nutriționale /100g produs finit: 203kcal/849,64kJ (proteine 8,63g, glucide 
18,96g din care zaharuri 5,19g, gra simi 10,29g din care acizi gras i saturat i 0,98g). Sare 0,3g. 

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan 
Aditivi:agent i de î ngros are- guma  de xantan,conservant- lizozim din ou, agent de 

î ngros are- guma  de xantan, concentrat de suc de la ma ie, aroma , antioxidant – calciu disodic 
EDTA,colorant i:caroteni, annatto bixina, annatto  norbixina,stabilizator: clorura  de calciu, 
aroma  naturala -ma rar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, 
colorant- riboflavina . 
 

5.SUPREME DOUBLE BURGER e 630g 

Ingrediente:   - burger de vita  Angus*360g [carne de lucru vita  Angus 60% , carne de 
lucru vita  40%, seu de vita ] 
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g [(cartofi, ulei de floarea soarelui - 
amidon modificat, făină de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare), ulei 
rafinat de floarea soarelui, brânză Grana Padano DOP (lapte de vaca  crud, sare , cheag, 



 

conservant- lizozim din ou), frunze de pa trunjel,  ulei cu aroma  de trufe ( ulei extravirgin de 
ma sline 99,4%, aroma), sare iodata ] 
-chiflă hamburger*80g( făină albă 650, lapte praf, grăsime vegetală,  drojdie, apă, sare, 

zahăr, ou, semințe dovleac. Poate conține urme de susan) 

-sos de maioneză picantă 120g [( ulei vegetal de rapiță 69%, apă 18%, galbenuș de ou 5%, 

oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă de xantan, concentrat de suc de 

lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprică, sweet chilli, sos Sriracha 

( chilli 56%, usturoi, zahăr, sare, oțet din trestie de zahăr, conservanți E 202, 

stabilizatorE415)] 

-brânză cheddar80g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, 

coloranți:caroteni, annatto bixina, annatto  norbixina) 

-castravet i felii î n saramura  20g ( castravet i, apa , ot et , sare, stabilizator: clorura  de calciu, 
aroma  naturala -ma rar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, 
colorant- riboflavina ). 
- ceapa  crocanta  18g 
-mix salata   (salata  verde, salata  sos ie, rucola, baby spanac, valeriana  ) 
- sare iodata  
-piper negru ma cinat 

Valori nutriționale /100g produs finit: 226,6kcal/948,35kJ (proteine 11,22g, glucide 
14,35g din care zaharuri 4,01g, gra simi 13,81g din care acizi gras i saturat i 1,24g). Sare 0,5g. 

Alergeni:gluten, lactoză, ou, susan 
Aditivi:agent i de î ngros are- guma  de xantan,conservant- lizozim din ou, agent de 

î ngros are- guma  de xantan, concentrat de suc de la ma ie, aroma , antioxidant – calciu disodic 
EDTA, conservant i E 202, stabilizatorE415, colorant i:caroteni, annatto bixina, annatto  
norbixina,stabilizator: clorura  de calciu, aroma  naturala -ma rar, regulator aciditate- acid 
citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavina . 
 

6. BANDIDO CHEESY BURGER e 460g 

Ingrediente:   - burger de vita *180g (vita  Angus, seu de vita ) 
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g ( cartofi, ulei de floarea soarelui - 
amidon modificat, făină de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare) 
- sos brânză Cheddar 130g[brânză semimoale cu mucegai nobil albastru 18g(lapte de vaca  
termizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), smântână lichida  din lapte 
pentru ga tit (smântână din lapte de vaca , stabilizator: caragenan), sare iodata , piper negru 
ma cinat] 
-chiflă hamburger*80g( făină alba  650, lapte praf, gra sime vegetala ,  drojdie, apa , sare, 
zaha r, ou, semint e dovleac. Poate cont ine urme de susan) 
-salata Iceberg 30g 
-brânză semimoale cu mucegai nobil albastru 20g(lapte de vaca  termizat, sare, culturi 
lactice, cheag, culturi de mucegai nobil) 
-ceapa  ros ie20g 
-ardei iut i murat i(ardei iut i felii,apa , ot et din alcool,sare, stabilizator-clorura  de 
calciuE509,conservant-sorbat de potasiuE202,colorant-riboflavina), sare iodata , piper negru 
ma cinat 



 

Valori nutriționale /100g produs finit: 235,5kcal/985,5kJ (proteine 9,57g, glucide 
13,46 din care zaharuri 1,26g, gra simi 15,94g din care acizi gras i saturat i 4,96g). Sare 0,3g. 

Alergeni:gluten, lactoză, ou, susan 
Aditivi: -agent i de î ngros are- guma  de xantan,stabilizator- caragenan,stabilizator-

clorura  de calciuE509,conservant-sorbat de potasiuE202,colorant-riboflavina 
 

7.BURGER WAGYU  e 480g 

Ingrediente:   
-burger wagyu*180g [carne de lucru vita  Angus 60% , carne de lucru vita  40%, seu de vita ] 
-cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g ( cartofi, ulei de floarea soarelui, 
amidon modificat, fa ina  de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de xantan,sare) 
-chiflă hamburger*80g( făină alba  650, lapte praf, gra sime vegetala ,  drojdie, apa , sare, 
zaha r, ou, semint e dovleac. Poate cont ine urme de susan) 
-sos  de brânză s i ciuperci 70g [smântână lichida  din lapte pentru ga tit ( smântână din 
lapte de vaca , stabilizator: caragenan), ciuperci Champignon, brânză cu pasta  moale s i 
mucegai alb (lapte de vaca , pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de 
mucegai:Penicillium candidum s i Geotrichum candidum)] 
-sos de ceapa  ca lita  70g [ceapa  ros ie, ulei rafinat de floarea soarelui, sos de soia (apa , soia 
23%, sare, zaha r, grâu -gluten 11%), miere poliflora ] 
-sos Barbeque 70g (apa , sirop de glucoza - fructoza  , pasta  de tomate 11%, ot et din vin alb,  
zaha r, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zaha r caramelizat, acid citric, pudra  de 
ceapa , aroma  de fum, arome, condimente- chili, boia, piper, stabilizator- guma  de xantan, 
conservant- sorbat de potasiu),condimente(sare30%, boia dulce, zaha r, coriandru, chimen , 
ma ghiran, piper negru,muștar, ienupa r boabe, usturoi, ienibahar, cimbru) 
-rucola 
-sare , piper negru ma cinat 

Valori nutriționale /100g produs finit: 205,13kcal/858,29kJ (proteine 8,01g, 

glucide 16,23g din care zaharuri 3,41g, grăsimi 12,01g din care acizi grași saturați 1,99g). 

Sare 1,1g. 

Alergeni:gluten, soia, susan, lactoză, muștar 
Aditivi: agent i de î ngros are- guma  de xantan, stabilizator: caragenan, acid citric, 

conservant- sorbat de potasiu. 
 

Something you must have 

 
1.GNOCCHI CU BRÂNZĂ BLUE CHEESE e 280g 

Ingrediente:   
-gnocchi 200g[piure de cartofi 66%(apa , fulgi de cartofi 14%, sare, aroma ), făină de gra u, 
amidon din cartofi 10%, condimente, fa ina  de orez, regulator de aciditate-acid tartric, 
conservant acid sorbic. Poate cont ine soia, muștar], stoc de legume 100g(ceapa , morcovi, 
concentrat de pui [sare, amidon din cartof, gra sime vegetala  de palmier, potent iatori de 
aroma  (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de sodiu), arome, gra sime de pui( 
gra sime de pui, antioxidant- extract de rozmarin 4%), curcuma , pudra  de carne de pui( pui, 
sare, antioxidant- extract de rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel 



 

amoniacal)], smântână lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime 70g (sma nta na  din lapte 
de vaca , stabilizator- caragenan),brânză semimoale cu mucegai nobil albastru(lapte de vacă 
termizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 161,1kcal/676kJ (proteine 2,95g, glucide 
18,97g din care zaharuri 0,46g, gra simi8,20g din care acizi gras i saturat i 5,24g). Sare 0,5g. 

Alergeni: gluten, lactoză.Poate cont ine soia, muștar. 
Aditivi: regulator de aciditate-acid tartric, conservant acid sorbic,potent iatori de 

aroma  monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de sodiu,antioxidant- extract de 
rozmarin , acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal, stabilizator- caragenan 

 
2.RISOTTO CU CIUPERCI e 310g 

Ingrediente:   
- risotto130g, ciuperci*90g,smântână lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime 80g 
(sma nta na  din lapte de vaca , stabilizator- caragenan),vin de masa  80ml (sulfiți),stoc de 
legume 100g(ceapa , morcovi, concentrat de pui [sare, amidon din cartof, gra sime vegetala  de 
palmier, potent iatori de aroma  (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de sodiu), 
arome, gra sime de pui( gra sime de pui, antioxidant- extract de rozmarin 4%), curcuma , 
pudra  de carne de pui( pui, sare, antioxidant- extract de rozmarin0,25%, acidifiant - acid  
citric, colorant- caramel amoniacal)],brânză Grana Padano DOP 40g (lapte de vaca  crud, sare 
, cheag, conservant- lizozim din ou), usturoi confit, ulei rafinat de floarea soarelui, sare 
iodata , piper negru ma cinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 189,7kcal/794,02kJ (proteine5,39g, glucide 
20,65g din care zaharuri 0,28g, gra simi 9,5g din care acizi gras i saturat i 4,53g). Sare 0,2g. 

Alergeni:lactoză, sulfiți, ou. 
Aditivi: stabilizator- caragenan, potent iatori de aroma  (monoglutamat de sodiu, 

guanilat de sodiu,inozinat de sodiu, antioxidant- extract de rozmarin, acidifiant - acid  citric, 
colorant- caramel amoniacal,conservant- lizozim din ou 

 
3.SPAGHETE CARBONARA e 400g 

  Ingrediente: 

-stoc de legume 300g(ceapa , morcovi, concentrat de pui [sare, amidon din cartof, gra sime 
vegetala  de palmier, potent iatori de aroma  (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 
sodiu), arome, gra sime de pui( gra sime de pui, antioxidant- extract de rozmarin 4%), curcuma , 
pudra  de carne de pui( pui, sare, antioxidant- extract de rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, 
colorant- caramel amoniacal)], spaghetti 180g- paste proaspete din gris  de grâu dur cu ouă (gris  
de grâu dur , ouă catA 20%, apa ), pancetta 80g (carne de porc, sare, antioxidant- ascorbat de sodiu, 
conservant- nitrit de sodiu), ouă, brânză Grana Padano 40g(lapte de vaca  crud, sare, cheag, 
conservant-lizozim din ou),sare,piper negru ma cinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit:170,8 kcal/714,96 kJ( proteine 8,91g, glucide 15,92g   
din care zaharuri 0,48g, gra simi 7,94g din care acizi gras i saturat i 3,31g). Sare 0,1g 

Alergeni: - gluten-  gris  de grâu, ouă, lactoza-lapte de vaca  crud,lizozim din ou 
Aditivi: -potent iatori de aroma :monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 

sodiu,antioxidant- extract de rozmarin,acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal, 
antioxidant- ascorbat de sodiu, conservant- nitrit de sodiu, conservant-lizozim din ou 
 

 



 

4.TAGLIATELLE PROASPETE CU SOMON e 330g 

 Ingrediente: tagliatelle 130g- paste proaspete din griș de grâu dur cu ouă ( griș de 

grâu dur, ouă cat.A 20%, apă), stoc de legume 100g(ceapă, morcovi, concentrat de pui [sare, 

amidon din cartof, grăsime vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de 

sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de sodiu), arome, grăsime de pui( grăsime de pui, 

antioxidant- extract de rozmarin 4%), curcumă, pudră de carne de pui( pui, sare, antioxidant- 

extract de rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal)], somon* 

90g, smântână lichidă din lapte pentru gătit 32% grăsime 70g (smântână din lapte de vacă, 

stabilizator- caragenan), dovlecel 30g, usturoi confit, sare iodată, ulei rafinat de floarea 

soarelui. 

Valori nutriționale /100g produs finit:182,4kcal/763,34kJ( proteine 9,14g, glucide 

17,01g   din care zaharuri 0,73g, grăsimi 8,64g din care acizi grași saturați 4,47g). Sare 0,3g 

Alergeni: - gluten-  gris  de grâu, ouă,somon, lactoza 
Aditivi: -potent iatori de aroma :monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 

sodiu,antioxidant- extract de rozmarin,acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal, 
stabilizator- caragenan 

 

5.TAGLIATELLE PROASPETE CU FRUCTE DE MARE e 380g 

 Ingrediente: stoc de legume 200g(ceapă, morcovi, concentrat de pui [sare, amidon 

din cartof, grăsime vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, 

guanilat de sodiu,inozinat de sodiu), arome, grăsime de pui( grăsime de pui, antioxidant- 

extract de rozmarin 4%), curcumă, pudră de carne de pui( pui, sare, antioxidant- extract de 

rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal)], tagliatelle 160g- 

paste proaspete din griș de grâu dur cu ouă ( griș de grâu dur, ouă cat.A 20%, apă), 

scoici*85g, creveți*65g( 80% creveți, 20% apă, sare, stabilizatori E451,E452),unt nesărt 

82% grăsime( smântână pasteurizată, culturi lactice),ulei de măsline extravirgin20ml , vin 

de masă 20ml(sulfiți),usturoi confit,sos pătrunjel(apă, pătrunjel verde), sare iodată, piper 

negru măcinat.   

Valori nutriționale /100g produs finit:148,1kcal/619,83kJ( proteine 7,24g, glucide 

15,59g   din care zaharuri 0,33g, grăsimi 6,30g din care acizi grași saturați 0,7g). Sare 0,7g 

Alergeni: - gluten-  gris  de grâu, ouă,scoici, creveți, lactoză, sulfiți 
Aditivi: -potent iatori de aroma :monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 

sodiu,antioxidant- extract de rozmarin,acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal, 
stabilizatori E451,E452 
 

6.PIEPT DE RAȚĂ CU PIURE DE MORCOVI ȘI SOS DE FRUCTE DE PĂDURE e 400g 

 Ingrediente:  

-piept de rață* sous vide 240g(piept de rață*, suc de la portocale, cimbrișor, microplante de 

mazăre), piure de morcovi 200g [morcovi,  unt nesărt 82% grăsime 55g(smântână 



 

pasteurizată, culturi lactice)], sos de fructe* de pădure[ mix de fructe congelat(vișine, mure, 

căpșune, zmeură), zahăr, vin de masă(sulfiți)], microplante de mazăre 

Valori nutriționale /100g produs finit:90 kcal/376,62 kJ( proteine 6,8g, glucide 

7,06g   din care zaharuri 2,44g, grăsimi 3,83g din care acizi grași saturați 1,25g). Sare 0,1g 

Alergeni: -  lactoză, sulfiți 
Aditivi: sulfiți 

 

 

Something you must have 
1.FILE DE SOMON CU PIURE DE CONOPIDA, SOS CAPERE ȘI EDAMAME e 

350g 

Ingrediente:   
- piure de conopida  200g[conopida ,  smântână lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime 
180g (sma nta na  din lapte de vaca , stabilizator- caragenan),unt nesa rt 82% gra sime 
55g(smântână pasteurizata , culturi lactice), sare iodata , piper negru ma cinat], file de 
somon180g, edamame*(pa stai de soia, apa, bicarbonat de sodiu), sos de capere[unt nesa rt 
82% gra sime 55g(smântână pasteurizata , culturi lactice),capere î n ot et( capere, apa , ot et 
din vin)],  ulei verde(ulei rafinat de floarea soarelui, baby spanac, salata  rucola, pa trunjel 
verde), microplante de maza re. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 140,7kcal/588,89kJ (proteine 12,22g, glucide 
2,36g din care zaharuri 0,20g, gra simi 9,15g din care acizi gras i saturat i 3,66g). Sare 0,3g. 

Alergeni: lactoză, somon, soia 
Aditivi: stabilizator- caragenan,bicarbonat de sodiu 
 
2.OBRĂJORI DE VITĂ CU SOS DE VIN ȘI PIURE DE CARTOFI CU BRÂNZĂ 

GRANA PADANO e 500g 

Ingrediente:  
- obra jori de vita * ga tit i sous vide 200g [obra jori de vita *, apa , vin de masa ( sulfiți), ulei 
rafinat de floarea soarelui,ceapa , morcovi, țelină, cimbris or]; piure de cartofi 200g[( cartofi, 
lapte de vaca  UHT 1.5% gra sime, smântână lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime 
(sma nta na  din lapte de vaca , stabilizator- caragenan),unt nesa rt 82% gra sime 
55g(smântână pasteurizata , culturi lactice), sare iodata , piper alb ma cinat], smântână 
lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime 50g (sma nta na  din lapte de vaca , stabilizator- 
caragenan), brânză Grana Padano DOP (lapte de vaca  crud, sare , cheag, conservant- lizozim 
din ou), sos de vin 200g[apa , vin de masa ( sulfiți), ulei rafinat de floarea soarelui,  baza  
pentru sos brun Spaniol 56g  (amidon de cartofi, făină de grâu, arome,maltodextrina , 
gra sime din carne de vita , antioxidant-extract de rozmarin 7%, praf de ceapa  6%, ulei de 
palmier, extract de drojdie, sare, pudra  de ros ii 3,75%, zaha r, colorant i-caramel amoniu, 
pudra  de bors  de vita - oase de vita , condimente- ra da cina  de leus tean 0,41%, boia de ardei 
0,04%, cuis oare, pudra  de sfecla  ros ie 0,37%, potent iator de aroma- inozinat disodic, guanat 
de disodiu, frunze de dafin 0,04%. Poate cont ine urme de ouă, soia,țelină și muștar), ulei 
rafinat de floarea soarelui, morcovi, ceapa , țelină, zaha r,amidon din porumb, sare 
iodata ,piper negru ma cinat, usturoi, rozmarin, cimbru verde, ceapa , morcovi, 
țelină,cimbris or], microplante de maza re. 



 

Valori nutriționale /100g produs finit: 108,53kcal/454,09kJ (proteine 4,08g, glucide 6,91g 
din care zaharuri 0,25, gra simi 7,17g din care acizi gras i saturat i 1,12g). Sare 0,8g. 

Alergeni: lactoză, ouă, sulfiți,gluten, țelină, muștar, soia 
Aditivi: sulfiți,  stabilizator- caragenan, conservant- lizozim din ou,antioxidant-

extract de rozmarin 7%, colorant i-caramel amoniu, potent iator de aroma- inozinat disodic, 
guanat de disodiu. 

 
3.GNOCCHI CU STEAK DE VITĂ PE JAR e 500g 

Ingrediente:   
-gnocchi 200g[piure de cartofi 66%(apa , fulgi de cartofi 14%, sare, aroma ), făină de gra u, 
amidon din cartofi 10%, condimente, fa ina  de orez, regulator de aciditate-acid tartric, 
conservant acid sorbic. Poate cont ine soia, muștar], smântână lichida  din lapte pentru ga tit 
32% gra sime 180g (sma nta na  din lapte de vaca , stabilizator- caragenan), mus chi de vita  
Uruguay*cu cimbris or135g(mus chi de vita  Uruguay*,ulei rafinat de floarea soarelui, 
cimbris or 0,7%, sare iodata , piper negru ma cinat),  stoc de legume 100g(ceapa , morcovi, 
concentrat de pui [sare, amidon din cartof, gra sime vegetala  de palmier, potent iatori de 
aroma  (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de sodiu), arome, gra sime de pui 
( gra sime de pui, antioxidant- extract de rozmarin 4%), curcuma , pudra  de carne de pui( pui, 
sare, antioxidant- extract de rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel 
amoniacal)], ros ii Cherry 50g, ciuperci Champignon50g, brânză Grana Padano DOP 40g 
(lapte de vaca  crud, sare , cheag, conservant- lizozim din ou), usturoi confit 30g,ulei rafinat 
de floarea soarelui, sare iodata , piper negru ma cinat,   ulei verde(ulei rafinat de floarea 
soarelui, baby spanac, salata  rucola, pa trunjel verde). 
Valori nutriționale /100g produs finit: 206,2kcal/862,92kJ (proteine 6,62g, glucide 11,16g 
din care zaharuri 0,46g, gra simi 15g din care acizi gras i saturat i 6,14g). Sare 0,4g. 

Alergeni: gluten, lactoză,lizozim din ou).Poate cont ine soia, muștar. 
Aditivi: regulator de aciditate-acid tartric, conservant acid sorbic,stabilizator- 

caragenan, potent iatori de aroma  (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 
sodiu,antioxidant- extract de rozmarin,acidifiant - acid  citric, colorant- caramel 
amoniacal,conservant- lizozim din ou 

 

4.WOK PICANT CU CARNE DE VITĂ BLACK ANGUS  e600g 

Ingrediente:   
  -stoc de legume280g[ceapa , morcovi, concentrat de pui [sare, amidon din cartof, 
gra sime vegetala  de palmier, potent iatori de aroma  (monoglutamat de sodiu, guanilat de 
sodiu,inozinat de sodiu), arome, gra sime de pui( gra sime de pui, antioxidant- extract de 
rozmarin 4%), curcuma , pudra  de carne de pui( pui, sare, antioxidant- extract de 
rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal)], orez basmati 230g, 
sos pentru wok 200g [apa , sos de soia[zaha r, sos de soia 26,5%( apa , boabe de soia, sare, 
grâu, conservant:sorbat de potasiu), apa , melasa , amidon de porumb modificat, sare, sirop 
de zaha r ars, conservant sorbat de potasiu, arome],  sos dulce picant  [apa , zaha r38%, sos 
sambal oelek ( ardei iute 5,61%, sare, acid acetic, conservant- sorbat de potasiu), ot et din 
alcool, amidon modificat, legume deshidratate ( ardei ros u, ceapa , usturoi), ulei rafinat de 
floarea soarelui, sare, dextroza , conservant i- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, agent i de 
î ngros are- guma  din semint e de carruba, guma  de guar,potent iator de aroma-monoglutamat 



 

de sodiu, colorant- extract de ardei ros u], sos Demi Glace  20g( amidon de cartofi, fa ina  de 
grâu, gra sime vegetala  din palmier, sare, zaha r, arome, maltodextrina , extract de drojdie, ros ii 
pudra  piure 3,47%, colorant -caramel amoniacal, agent de î ngros are 1,37%, guma  de guar, 
pudra  de ceapa  0,96% condimente- piper, pudra  de ra da cina  de pa trunjel, aroma  naturala  de 
vin Madeira, pudra  din bulion de vita  0,1%- oase de vita )], vra bioara  *de vita  Black Angus 
180g, mix legume175g( dovlecel, ardei ros u, ardei gras verde,ceapa  ros ie, morcovi,ardei iute, 
ciuperci Shitake), ulei rafinat de floarea soarelui 40ml, vin de masa  20ml( sulfiți),unt nesa rt 
82% gra sime( smântână pasteurizata , culturi lactice), sare iodata , usturoi, pa trunjel, piper 
negru ma cinat 

Valori nutriționale /100g produs finit: 135,2kcal/565,67kJ (proteine 5,52g, glucide 

16,02g din care zaharuri4,23g, grăsimi 5,44g din care acizi grași saturați 3,3g). Sare 1,7g. 

Alergeni: soia, gluten, lactoză, sulfiți 
Aditivi: potent iatori de aroma  -monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 

sodiu, antioxidant- extract de rozmarin, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel 
amoniacal,conservant sorbat de potasiu,  conservant i- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, 
agent i de î ngros are- guma  din semint e de carruba, guma  de guar,potent iator de aroma-
monoglutamat de sodiu, colorant- extract de ardei ros u,colorant -caramel amoniacal, agent 
de î ngros are 1,37%, guma  de guar,sulfiți 

 
5.CARACATIȚĂ LA JOSPER CU CARTOFI ZDROBIȚI CU UNT SI USTUROI e 

550g 

Ingrediente:   
- tentacule caracatiță*250g, cartofi sărați cu coajă tăiați în V cu înveliș crocant* 250g( 

cartofi, ulei de floarea soarelui - amidon modificat, făină de orez, dextrină, agenți de 

îngroșare- gumă de xantan,sare), unt aromatizat[unt nesărt 82% grăsime( smântână 

pasteurizată, culturi lactice), sare Maldon, rozmarin], sare iodată, piper negru măcinat, 

usturoi pisat, ulei rafinat de floarea soarelui 

Valori nutriționale /100g produs finit: 120,0kcal/502,08kJ (proteine6,17g, glucide 

11,87g din care zaharuri 0,25g, grăsimi  5,31g din care acizi grași saturați 1,62g). Sare 

0,6g. 

Alergeni:  caracatiță,lactoză 
Aditivi:  agent i de î ngros are- guma  de xantan 
 
6.CREVEȚI ROȘII DIN SPANIA CU SOS DE CHILLI SI USTUROI e 410g 

Ingrediente:  
-stoc de legume 200g(ceapă, morcovi, concentrat de pui [sare, amidon din cartof, grăsime 

vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat de 

sodiu,inozinat de sodiu), arome, grăsime de pui( grăsime de pui, antioxidant- extract de 

rozmarin 4%), curcumă, pudră de carne de pui( pui, sare, antioxidant- extract de 

rozmarin0,25%, acidifiant - acid  citric, colorant- caramel amoniacal)], pită grecească* 

110g(făină de grâu, apă, făină de secară, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare, conservant-

propionat de calciu), creveți* cruzi argentinieni din Spania 8 buc,  vin de masă 70ml( 

sulfiți),ulei extravirgin de măsline 50ml, usturoi confit 50g, unt nesărt 82% grăsime 



 

40g(smântână pasteurizată, culturi lactice), sare iodată, piper negru măcinat, boia de ardei 

dulce,  fulgi de ardei iute roșu tocat 

Valori nutriționale /100g produs finit: 197,8kcal/827,64kJ (proteine 5,74g, glucide 
12,88g din care zaharuri 0,83g,  gra simi 13,70g din care acizi gras i saturat i 4,64g). Sare 0,8g. 

Alergeni: lactoză,creveți, sulfiți,gluten 
Aditivi: sulfiți,  potent iatori de aroma  -monoglutamat de sodiu, guanilat de 

sodiu,inozinat de sodiu,antioxidant- extract de rozmarin,acidifiant - acid  citric, colorant- 
caramel amoniacal,conservant-propionat de calciu 

 

Soups 

 

1.SUPĂ CREMĂ DE ARDEI COPT e 300g 

  Ingrediente: 

-supă cremă de ardei copt 300g [ardei capia roșu copt în oțet (ardei capia roșu copt, apă, 

oțet din alcool,zahăr, sare),  smântână lichidă din lapte pentru gătit (smântână din lapte 

de vacă, stabilizator: caragenan), apă, concentrat de pui [sare, amidon din cartof, grăsime 

vegetală de palmier,potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat de 

sodiu,inozinat de sodiu), arome, grăsime de pui( grăsime de pui, antioxidant- extract de 

rozmarin 4%), curcumă, pudră de carne de pui( pui, sare, antioxidant- extract de 

rozmarin0,25%, acidifiant- acid  citric, colorant- caramel amoniacal)]oțet de mere,sare 

iodată, zahăr , piper negru măcinat],  brânză telemea de capră, maturată, în saramură20g 

(lapte de capră pasteurizat, sare , cheag, culturi lactice), crutoane 20g[pâine uscată ( 

făină tip 650, drojdie, sare iodată, apă, usturoi, ulei)],ulei verde(ulei rafinat de floarea 

soarelui, baby spanac, salată rucola, pătrunjel verde). 
Valori nutriționale /100g produs finit:72 kcal/301,43kJ( proteine 2,560g, 

glucide7,93g   din care zaharuri 4,16g, grăsimi 3,33g din care acizi grași saturați1,41g). 

Sare 0,5g 

Alergeni: - gluten, lactoză 
Aditivi: stabilizator: caragenan,potent iatori de aroma  -monoglutamat de sodiu, 

guanilat de sodiu,inozinat de sodiu, antioxidant- extract de rozmarin,acidifiant- acid  citric, 
colorant- caramel amoniacal 

 

2.SUPĂ DE VITĂ CU LEGUME e 400g 

  Ingrediente: 

-supă cu rasol de vită* 400g [rasol de vită*, apă, morcovi, țelină,ceapă, concentrat de 

vită[sare, grăsime de vită17%, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, inozinat de 

sodiu,guanilat de sodiu), amidon de cartof, grăsime de pui 5,9%, arome, zahăr, extract din 

carne de vită 2,7%, pudră de ceapă, condimente(piper, curcumă,pudră de rădăcină de 

pătrunjel), morcovi, acidifiant (acid citric), grăsime vegetală de palmier, extract de drojdie, 

antioxidant(extract de rozmarin)], sare iodată, piper boabe, foi de dafin],  rasol de vită*75g,  

legume70g ( dovlecel, morcov, țelină), frunze de pătrunjel. 



 

Valori nutriționale /100g produs finit:104kcal/435,5kJ( proteine7,43g, 

glucide1,51g   din care zaharuri 0,003g, grăsimi 7,58g din care acizi grași saturați 0,002 g). 

Sare 0,7g 

Alergeni: - țelină 
Aditivi: potent iatori de aroma  -monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu,guanilat de 

sodiu, acidifiant -acid citric, antioxidant-extract de rozmarin 
 

Something for the little ones 
1.TAGLIATELLE CU SOS BOLOGNESE e 250g 

 Ingrediente:  sos bolognese 180g[carne tocată de vită*,roșii cuburi, apă,ceapă, vin 

de masă(sulfiți), morcovi, ulei rafinat de floarea soarelui,concentrat de  vită[sare,grăsime de 

vită 17%, potențiatori de aromă- monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de 

sodiu, amidon de cartof, grăsime de pui5,9%, arome, zahăr, extract din carne de vită2,7%, 

pudră de ceapă, condimente(piper, curcumă, pudră de rădăcină de pătrunjel), morcovi, 

acidifiant( acid citric), grăsime vegetală de palmier, extract de drojdie, antioxidant(extract 

de rozmarin)], sare iodată, busuioc, usturoi, cimbru,piper negru măcinat, foi de dafin], stoc 

de legume 100g(ceapă, morcovi, concentrat de pui [sare, amidon din cartof, grăsime vegetală 

de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,inozinat de 

sodiu), arome, grăsime de pui( grăsime de pui, antioxidant- extract de rozmarin 4%), 

curcumă, pudră de carne de pui( pui, sare, antioxidant- extract de rozmarin0,25%, acidifiant 

- acid  citric, colorant- caramel amoniacal)], tagliatelle90g- paste proaspete din griș de grâu 

dur cu ouă ( griș de grâu dur, ouă cat.A 20%, apă), brânză Grana Padano DOP (lapte de vacă 

crud, sare , cheag, conservant- lizozim din ou) 

Valori nutriționale /100g produs finit:128kcal/535,6kJ( proteine 6,9g, glucide 

14,17g   din care zaharuri 0,68g, grăsimi 4,85g din care acizi grași saturați 0,79g). Sare 0,4g 

Alergeni: - gluten-  gris  de grâu, ouă,sulfiți, lactoza 
Aditivi:  potent iatori de aroma - monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat 

de sodiu, acidifiant acid citric,  antioxidant- extract de rozmarin,acidifiant - acid  citric, 
colorant- caramel amoniacal,conservant- lizozim din ou 

 

2.FISH AND CHIPS e 370g 

Ingrediente:   
  - cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*180g ( cartofi, ulei de floarea 
soarelui - amidon modificat, fa ina  de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de 
xantan,sare) 
 -cod file*150g  [cod file, aluat (apa ,făină de grâu, amidon de porumb, pudra  de orez, 
sare,  praf de copt -carbonat acid de sodiu, lactat de calciu, fosfat hidrogenat de sodiu,  făină 
de grâu), ulei rafinat de floarea soarelui] 
 -sos remulade70g [sos de maioneza  cu 69% grasime 67g (ulei vegetal de rapit a  69%, 
apa  18%, galbenus  de ou 5%, ot et din alcool 4 %, zaha r, sare, agent de î ngros are- guma  de 
xantan, concentrat de suc de la ma ie, aroma , antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de 
paprica ), ceapa  ros ie, buca t i de file anșoa î n ulei de floarea soarelui ( 50% ulei vegetal de 



 

floarea soarelui, anșoa, sare), capere î n ot et din vin( capere, apa , ot et din vin, sare), frunze 
de pa trunjel] 
 -mix salata  20g  (salata  verde, salata  sos ie, rucola, baby spanac, valeriana  ) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 272,9kcal/1142,04kJ (proteine 6,75g, 

glucide 11,87g din care zaharuri 0,31g, grăsimi 22,04g din care acizi grași saturați 2,11g). 

Sare 2g. 

Alergeni:  cod(pește), gluten, lactoză, ou, anșoa(pește) 
Aditivi: agent i de î ngros are- guma  de xantan,praf de copt (carbonat acid de sodiu, 

lactat de calciu, fosfat hidrogenat de sodiu),antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de 
paprica . 

 

Grilled on Josper 
 

1.COASTE DE PORC SUCULENTE CU SOS BBQ ȘI SALATĂ COLESLAW  e600g 

Ingrediente:   
-coaste de porc*500g,  miere poliflora  90g ,condimente(boia de ardei dulce,  usturoi, sare fina  
de mare, piper negru ma cinat, piper alb ma cinat, boia de ardei iute) 
-sos Barbeque 150g (apa , sirop de glucoza - fructoza  , pasta  de tomate 11%, ot et din vin alb,  
zaha r, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zaha r caramelizat, acid citric, pudra  de 
ceapa , aroma  de fum, arome, condimente- chili, boia, piper, stabilizator- guma  de xantan, 
conservant- sorbat de potasiu) 
-salata  coleslaw 150g [sos de maioneza  cu 69% grasime 50g (  ulei vegetal de rapit a  69%, 
apa  18%, galbenus  de ou 5%, ot et din alcool 4 %, zaha r, sare, agent de î ngros are- guma  de 
xantan, concentrat de suc de la ma ie, aroma , antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de 
paprica ),  varza  alba  35g, varza  ros ie, ceapa  ros ie,morcovi, suc de la ma ie, sare iodata , piper 
negru ma cinat] 
- ulei verde(ulei rafinat de floarea soarelui, baby spanac, salata  rucola, pa trunjel verde) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 179,1kcal/749,68kJ (proteine 13,06g, 

glucide 7,30g, din care zaharuri 5,3g, grăsimi 10,85g din care acizi grași saturați 0,47g). Sare 

1,3g. 

Alergeni:ou 
Aditivi: acid citric, aroma  de fum, stabilizator- guma  de xantan, conservant- sorbat de 

potasiu 
 

 2.STEAK DE PORC CU OS -tăietură specială min. e400g 

Ingrediente:   
-Boston steak* marinat 500g [boston steak* marinada (apa , la ma ie, sare iodata , miere 
poliflora , zaha r brun,foi dafin)],   ulei verde(ulei rafinat de floarea soarelui, baby spanac, 
salata  rucola, pa trunjel verde). 

Valori nutriționale /100g produs finit: 139,9kcal/585,34kJ (proteine 11g, glucide 

2,35g, din care zaharuri 1,4g, grăsimi 9,6g din care acizi grași saturați 3,82g). Sare 1,8g. 

Alergeni:/ 
Aditivi: / 



 

 

3.DORADĂ LA JOSPER  min. e350g 

Ingrediente:   
-pește Doradă*400g, la ma ie 40g, ulei rafinat de floarea soarelui,  ulei verde(ulei rafinat de 

floarea soarelui, baby spanac, salata  rucola, pa trunjel verde),boabe de piper ros u, sare 
iodata , piper negru ma cinat, cimbris or. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 122,9kcal/514,44kJ (proteine 16,13g, glucide 
5,97g, din care zaharuri 0,003g, gra simi 3,83g din care acizi gras i saturat i 0,27g). Sare 0,5g. 

Alergeni:pește Doradă 
Aditivi: / 

 

4.COTLETE DE BERBECUȚ MATURAT de Irlanda min. e300g 

Ingrediente:   
-cotlet de berbecut *400g,  mix salata  20g (salata  verde, salata  sos ie, rucola, baby spanac, 
valeriana  ), micro-plante, ulei verde(ulei rafinat de floarea soarelui, baby spanac, salata  

rucola, pa trunjel verde), ulei de ma sline,sare iodata , piper negru ma cinat, cimbru verde . 
Valori nutriționale /100g produs finit: 160,5kcal/671,64kJ (proteine 19,25g, 

glucide 0,22g, din care zaharuri 0,01g, grăsimi 9,18g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 

0,2g. 

Alergeni:/ 
Aditivi: / 

 

5.MUȘCHI DE VITĂ URUGUAY  min.e190g 

Ingrediente:   
-mus chi de vita  Uruguay*250g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( smântână 
pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 252,5kcal/1056,6kJ (proteine 15,75g glucide 

0,08g din care zaharuri 0,03g, grăsimi 21,01g din care acizi grași saturați 2,51g). Sare 1,8g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 

 

6.ANTRICOT DE VITĂ BLACK ANGUS URUGUAY  min.e230g 

Ingrediente:   
-antricot de vita  Uruguay*300g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( smântână 
pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 249,7kcal/1044,89kJ (proteine 15,95g, 

glucide 0,07g din care zaharuri 0,02g, grăsimi 20,62g din care acizi grași saturați 2,12g). Sare 

1,8g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 

 

7.T-BONE DE VITĂ BLACK ANGUS  min.e500g 



 

Ingrediente:   
 -T-Bone de vita  Black Angus*600g-800g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( 
smântână pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 183,8kcal/769,21kJ (proteine 20,32g, 

glucide 0,03g din care zaharuri 0,01g, grăsimi 11,37g din care acizi grași saturați 1,09g). Sare 

0,7g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 

 

8.TOMAHAWK DE VITĂ BLACK ANGUS  min.e700g 

Ingrediente:   
 -Tomakawk de vita  Black Angus*800g-1000g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( 
smântână pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 229,5kcal/960,24kJ (proteine 25,93g, 

glucide 0,03g din care zaharuri 0,01g, grăsimi 13,95g din care acizi grași saturați 1,09g). Sare 

0,7g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 

 

9.ANTRICOT DE VITĂ USDA  min.e500g 

Ingrediente:   
-antricot de vita  USDA*600g-800g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( smântână 
pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 238kcal/995,85kJ (proteine 16,45g, glucide 

0,03g din care zaharuri 0,01g, grăsimi 19,11g din care acizi grași saturați 1,09g). Sare 0,76g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 

 

10.VRĂBIOARĂ DE VITĂ WAGYU JAPONEZ min.e300g 

Ingrediente:   
 -vra bioara  de vita  Wagyu*330g-350g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( smântână 
pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 135,8kcal/568,4kJ (proteine 20,75g, glucide 

0,06g din care zaharuri 0,02g, grăsimi 5,84g din care acizi grași saturați 1,94g). Sare 0,7g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 

       

     11.TOMAHAWK DE VITĂ WAGYU AUSTRALIA min.e1000g 

Ingrediente:   
 -Tomakawk de vita  Wagyu Australia*1200g-1400g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( 
smântână pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin],piper ros u boabe 

Valori nutriționale /100g produs finit: 166,7kcal/697,54kJ (proteine 19,9g, glucide 

0,24 din care zaharuri 0,001g, grăsimi 9,57g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 0,7g. 



 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 
 

12.T-BONE DE VITĂ WAGYU AUSTRALIA  min.e600g 

Ingrediente:   
 -T-Bone de vita  Wagyu Australia *800g-1000g ,unt aromatizat[unt nesa rt 82% gra sime( 
smântână pasteurizata , culturi lactice), sare Maldon, rozmarin], piper ros u boabe 

Valori nutriționale /100g produs finit: 197,2kcal/825,49kJ (proteine 21,22g, 

glucide 0,47g din care zaharuri 0,01g, grăsimi 12,27g din care acizi grași saturați 1,09g). Sare 

0,7g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi:/ 

 

Sides 
1.SALATĂ DE RUCOLA CU ROȘII CHERRY ȘI GRANA PADANO e 140g 

Ingrediente:   
 -salată rucola 60g  ,roșii Cherry 50g,  brânză Grana Padano DOP 20g (lapte de vacă crud, 

sare , cheag, conservant- lizozim din ou), sos balsamic . 

Valori nutriționale /100g produs finit: 76,5kcal/320,07kJ (proteine 6,04g, glucide 

3,08g din care zaharuri 0,9g, grăsimi 4,44g din care acizi grași saturați 2,61g). Sare 0,1g. 

Alergeni: lactoză, ouă 
Aditivi: conservant- lizozim din ou 
 

2.SALATĂ MIXTĂ CU ROȘII CHERRY ȘI GRANA PADANO e 140g 

Ingrediente:   
 -mix salată 60g  (salată verde, salată soșie, rucola, baby spanac, valeriană),roșii Cherry 50g,  

brânză Grana Padano DOP 20g (lapte de vacă crud, sare , cheag, conservant- lizozim din 

ou), sos balsamic . 

Valori nutriționale /100g produs finit: 74kcal/309,85kJ (proteine 5,73g, glucide 

3,22g din care zaharuri 0,07g, grăsimi 4,24g din care acizi grași saturați 2,58g). Sare 0,1g. 

Alergeni: lactoză, ouă 
Aditivi: conservant- lizozim din ou 
 

 

3.SALATĂ DE SFECLĂ ROȘIE CU HREAN e 180g 

Ingrediente:   
-sfeclă cuburi 160g( sfeclă, apă, oțet din vin, sare, extract de condiment, îndulcitor:zaharină), 

hrean ras 20g( hrean 61%, apă, zahăr, oțet, ulei de rapiță, antioxidant- acid ascorbic, 

metabisulfit de sodiu, agent de îngroșare- guma xantan, sare, regulator de aciditate- acid 

citric. Poate conține urme de ouă, soia, lapte, țelină și boabe de muștar) 



 

  Valori nutriționale /100g produs finit: 34,4kcal/144,25kJ (proteine 1,13g, glucide 
5,11g din care zaharuri 4,28g, gra simi 1,05g din care acizi gras i saturat i 0,1g). Sare 0,5g. 

Alergeni: metabisulfit de sodiu.Poate conține urme de ouă, soia, lapte, țelină și 

boabe de muștar 

Aditivi:î ndulcitor:zaharina , antioxidant- acid ascorbic, metabisulfit de sodiu, agent 
de î ngros are- guma xantan,  regulator de aciditate- acid citric.   

 

4.CARTOFI  PRĂJIȚI STEAKHOUSE  e180g 

Ingrediente:   
  - cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*350g ( cartofi, ulei de floarea 
soarelui - amidon modificat, fa ina  de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de 
xantan,sare),  ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodata ). 

Valori nutriționale /100g produs finit: 338,4kcal/1416,16kJ (proteine1,64g, 

glucide 17,29g din care zaharuri 0,35g, grăsimi 29,13g din care acizi grași saturați 3,09g). 

Sare 1,9g. 

Alergeni: / 
Aditivi: agent i de î ngros are- guma  de xantan 

 

5.OREZ BASMATI   e150g 

Ingrediente:   
  - orez basmati fiert 100g, brânză Grana Padano DOP 50g (lapte de vaca  crud, sare, 
cheag, conservant- lizozim din ou), unt nesa rt 82% gra sime( smântână pasteurizata , culturi 
lactice), sare iodata , piper negru ma cinat. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 374,8kcal/1568,36kJ (proteine13,9g, glucide 36,76g 
din care zaharuri 7,17g, gra simi 19,12g din care acizi gras i saturat i 11,39g). Sare 0,6g. 

Alergeni: lactoză, ou 
Aditivi: conservant- lizozim din ou 

 

6.PORUMB  CU UNT ȘI CHILLI e 200g 

Ingrediente:   
  -porumb dulce 285g( porumb dulce boabe, apa , sare),unt nesa rt 82% gra sime 25g( 
smântână pasteurizata , culturi lactice), boia de ardei iute, fulgi de ardei iute ros u tocat 2,5g, 
frunze de pa trunjel, sare iodata , piper negru ma cinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 126,7kcal/530,4kJ (proteine 2,83g, glucide 
10,38g din care zaharuri 4,98g, gra simi 8,21g din care acizi gras i saturat i 4,6g). Sare 0,5g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi: / 

 

7.FRIGĂRUI DE LEGUME COAPTE LA JOSPER  e200g 

Ingrediente:   
  - ciuperci Champignon 130g, ceapa  ros ie 90g, dovlecel 70g, ros ii cherry 60g, ardei gras 
verde40g, ardei gras ros u 40g, ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodata , piper negru 
ma cinat. 



 

Valori nutriționale /100g produs finit: 74,4kcal/311,67kJ (proteine1,58g, glucide 

2,99g din care zaharuri 0g, grăsimi 6,24g din care acizi grași saturați 0,64g). Sare 0,3g. 

Alergeni: / 
Aditivi: / 

 

8.CARTOFI AURII CU  BRÂNZĂ BLUE CHEESE e 200g 

Ingrediente:   
  - cartofi 330g, pastă  de brânză 60g[brânză semimoale cu mucegai nobil albastru 

18g(lapte de vacă termizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), 

smântână lichidă din lapte pentru gătit (smântână din lapte de vacă, stabilizator: 

caragenan), sare iodată, piper negru măcinat], sare iodată, piper negru măcinat 

Valori nutriționale /100g produs finit: 120,1kcal/502,72kJ (proteine 2,66g, glucide 

16,84g din care zaharuri 0,22g, grăsimi 34,67g din care acizi grași saturați 3g). Sare 1,1g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi: stabilizator: caragenan,culturi de mucegai nobil 

 

9.PIURE DE CARTOFI CU BRÂNZĂ GRANA PADANO e 200g 

Ingrediente:   
-piure de cartofi 150g[( cartofi, lapte de vaca  UHT 1.5% gra sime, smântână lichida  din lapte 
pentru ga tit 32% gra sime (sma nta na  din lapte de vaca , stabilizator- caragenan),unt nesa rt 
82% gra sime 55g(smântână pasteurizata , culturi lactice), sare iodata , piper alb ma cinat], 
smântână lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime 50g (sma nta na  din lapte de vaca , 
stabilizator- caragenan), brânză Grana Padano DOP (lapte de vaca  crud, sare , cheag, 
conservant- lizozim din ou). 

Valori nutriționale /100g produs finit: 161,1kcal/674,35kJ (proteine 3,08g, glucide 
12,58g din care zaharuri 1,03g, gra simi10,94g din care acizi gras i saturat i 7,09g). Sare 0,1g. 

Alergeni: lactoză, ouă 
Aditivi: stabilizator- caragenan,  conservant- lizozim din ou. 
 

10.CARTOFI  COPȚI ZDROBIȚI CU UNT AROMATIZAT e 230g 

Ingrediente:   
  - cartofi sa rat i cu coaja  ta iat i î n V cu î nvelis  crocant*350g ( cartofi, ulei de floarea 
soarelui - amidon modificat, fa ina  de orez, dextrina , agent i de î ngros are- guma  de 
xantan,sare), unt aromatizat 12g[unt nesa rt 82% gra sime( smântână pasteurizata , culturi 
lactice), sare Maldon, rozmarin], pa trunjel, usturoi pisat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare 
iodata , piper negru ma cinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 179,1kcal/749,5kJ (proteine 2,53g, glucide 

23,47g din care zaharuri 0,48g, grăsimi 8,34g din care acizi grași saturați 2,18g). Sare 0,8g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi: agent i de î ngros are- guma  de xantan 
 

11.SPARANGHEL LA GRILL e 140g 

Ingrediente:   



 

- sparanghel verde *200g, ulei rafinat de floarea soarelui, sare iodată, piper negru măcinat . 

Valori nutriționale /100g produs finit: 23,8kcal/99,59kJ (proteine 0,98g, glucide 

2,94g din care zaharuri 0,98g, grăsimi 0,9g din care acizi grași saturați 0,09g). Sare 0,5g. 

Alergeni: / 
Aditivi: / 

 

Sauces 
 

1.SOS DE MAIONEZĂ CU USTUROI e 60g 

Ingrediente:   
[sos de maioneză cu 69% grasime 67g (ulei vegetal de rapiță 69%, apă 18%, galbenuș de ou 

5%, oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă de xantan, concentrat de suc 

de lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprică),usturoi confit 6,8g,  

pudră de usturoi, sare iodată, piper negru măcinat] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 579,7kcal/2425,5kJ (proteine 0,72g, glucide 

1,38g din care zaharuri 1,17g, grăsimi 63,47g din care acizi grași saturați 5,07g). Sare 0,2g. 

Alergeni: ouă 
Aditivi: agent de î ngros are- guma  de xantan, agent de î ngros are- guma  de xantan,   

antioxidant – calciu disodic EDTA. 
 

2.SOS DE MAIONEZĂ PICANTĂ e 60g 

Ingrediente:   
[sos de maioneză cu 69% grasime 67g (ulei vegetal de rapiță 69%, apă 18%, galbenuș de ou 

5%, oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă de xantan, concentrat de suc 

de lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprică),  sos dulce picant 

8,5g [apă, zahăr38%, sos sambal oelek ( ardei iute 5,61%, sare, acid acetic, conservant- 

sorbat de potasiu), oțet din alcool, amidon modificat, legume deshidratate ( ardei roșu, ceapă, 

usturoi), ulei rafinat de floarea soarelui, sare, dextroză, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat 

de potasiu, agenți de îngroșare- gumă din semințe de carruba, gumă de guar,potențiator de 

aroma-monoglutamat de sodiu, colorant- extract de ardei roșu], sos Sriracha (chilli 56%, 

usturoi, zahăr, sare, oțet din trestie de zahăr, conservanți E 202, stabilizatorE415 ) ] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 576,3kcal/2411,3kJ (proteine 0,75g, glucide 

6,41g din care zaharuri 5,82g, grăsimi 60,85g din care acizi grași saturați 4,88g). Sare 0g. 

Alergeni: ouă 
Aditivi: agent de î ngros are- guma  de xantan, agent de î ngros are- guma  de xantan,   

antioxidant – calciu disodic EDTA, conservant- sorbat de potasiu,conservant i- benzoat de 
sodiu, sorbat de potasiu, agent i de î ngros are- guma  din semint e de carruba, guma  de 
guar,potent iator de aroma-monoglutamat de sodiu, colorant- extract de ardei ros u, 
conservant i E202, stabilizator E415. 
 

3.SOS DE MAIONEZĂ VEGANĂ  CU CASTRAVEȚI MURAȚI e 60g 



 

Ingrediente:   
[sos de maioneză vegană fără ou 70g(ulei vegetal de rapiță 51%, apă, oțet din alcool 6%, 

amidon modificat de porumb, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, arome, agenți de 

îngroșare- gumă xantan, antioxidanți -EDTA, calciu disodic, extract de  boia), castraveți felii 

în saramură ( castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator- clorură de calciu, aromă naturală, 

regulator de aciditate- acid citric, conservant-sorbat de potasiu, colorant- riboflavină), sare 

iodată, piper negru măcinat] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 51kcal/213,49kJ (proteine 0,48g, glucide 

4,49g din care zaharuri 1,67g, grăsimi 3,45g din care acizi grași saturați 0,009g). Sare 0,1g. 

Alergeni: / 
Aditivi: agent i de î ngros are- guma  xantan, antioxidant i -EDTA, calciu 

disodic,stabilizator- clorura  de calciu,  regulator de aciditate- acid citric, conservant-sorbat 
de potasiu, colorant- riboflavina  

 

4.SOS DE PIPER VERDE e 60g 

Ingrediente:   
-smântână lichida  din lapte pentru ga tit 83g [(smântână din lapte de vaca , 

stabilizator: caragenan), piper verde î n saramura  8,5g (piper verde boabe, apa ,sare), baza  
pentru sos brun Spaniol  (amidon de cartofi, făină de grâu, arome,maltodextrina , gra sime 
din carne de vita , antioxidant-extract de rozmarin7%, praf de ceapa  6%, ulei de palmier, 
extract de drojdie, sare, pudra  de ros ii 3,75%, zaha r, colorant i-caramel amoniu, pudra  de bors  
de vita - oase de vita , condimente- ra da cina  de leus tean 0,41%, boia de ardei 0,04%, cuis oare, 
pudra  de sfecla  ros ie 0,37%, potent iator de aroma- inozinat disodic, guanat de disodiu, 
frunze de dafin 0,04%. Poate cont ine urme de ouă, soia,țelină și muștar), unt nesa rt 82% 
gra sime( smântână pasteurizata , culturi lactice), cogniac] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 276,7kcal/1158kJ (proteine 2,06g, glucide 

2,1g din care zaharuri 1,73g, grăsimi 28,89g din care acizi grași saturați 18,94g). Sare 0g. 

Alergeni: lactoză, gluten.Poate cont ine urme de ouă, soia,țelină și muștar. 
Aditivi: stabilizator: caragenan, antioxidant-extract de rozmarin7%,coloranți -

caramel amoniu, potențiator de aroma- inozinat disodic, guanat de disodiu. 

 

5.SOS BLUE CHEESE  e 60g 

Ingrediente:   
-brânză semimoale cu mucegai nobil albastru 18g[(lapte de vacă termizat, sare, culturi 

lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), smântână lichidă din lapte pentru gătit 

(smântână din lapte de vacă, stabilizator: caragenan), sare iodată, piper negru măcinat] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 312,1kcal/1305,8kJ (proteine 6,63g, glucide 

1,74g din care zaharuri 1,52g, grăsimi 30,95g din care acizi grași saturați 20,22g). Sare 2,1g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi: stabilizator: caragenan,culturi de mucegai nobil 
 

6.SOS DE BRÂNZĂ CHEDDAR  e 60g 

Ingrediente:   



 

-[brânză semimoale cu mucegai nobil albastru 18g(lapte de vacă termizat, sare, culturi 

lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), smântână lichidă din lapte pentru gătit 

(smântână din lapte de vacă, stabilizator: caragenan), sare iodată, piper negru măcinat] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 312,1kcal/1305,8kJ (proteine 6,63g, glucide 

1,74g din care zaharuri 1,52g, grăsimi 30,95g din care acizi grași saturați 20,22g). Sare 2,1g. 

Alergeni: lactoză 
Aditivi: stabilizator: caragenan,culturi de mucegai nobil 
 

7.SOS DE MAIONEZĂ CU SALSA TARTUFATA e 60g 

Ingrediente:   
-[sos de maioneză cu 69% grasime  ( ulei vegetal de rapiță 69%, apă 18%, galbenuș de ou 

5%, oțet din alcool 4 %, zahăr, sare, agent de îngroșare- gumă de xantan, concentrat de suc 

de lămâie, aromă, antioxidant – calciu disodic EDTA, extract de paprică),ulei cu aromă de 

trufe ( ulei extravirgin de măsline 99,4%, aroma), salsa de trufe 3%( ciuperci de pășune, ulei 

de floarea soarelui 18%, ulei extravirgin de măsline 16%, pastă de ciuperci de vară, măsline 

negre, sare, stabilizator- gluconat feros E579, sare arome), sare iodată, piper negru măcinat] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 635,8kcal/2660,54kJ (proteine 0,87g, 

glucide 1,48g din care zaharuri 1,25g, grăsimi 69,6g din care acizi grași saturați 5,79g). Sare 

2g. 

Alergeni: ouă 
Aditivi: agent de îngroșare- gumă de xantan, agent de îngroșare- gumă de xantan,  

stabilizator- gluconat feros E579. 

 

Supplements 

 
1.ULEI PICANT e 30g 

Ingrediente:   
  -ulei rafinat de floarea soarelui, fulgi de ardei iute ros u tocat 2,5g, frunze de pa trunjel, 
sare iodata , piper negru ma cinat. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 567,4kcal/2374,28kJ (proteine 0,63g, glucide 
2,93g din care zaharuri 1,76g, gra simi 61,46g din care acizi gras i saturat i 6,68g). Sare 0g. 

Alergeni: / 
Aditivi: / 
 

     2.BRÂNZĂ GRANA PADANO e 30g 

Ingrediente:   
-brânză Grana Padano DOP (lapte de vacă crud, sare , cheag, conservant- lizozim din ou) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 398kcal/1654kJ (proteine 33g, glucide 0g din care 

zaharuri 0g, grăsimi  29g din care acizi grași saturați 18g). Sare 1,5g. 

Alergeni: lactoză, ou . 
Aditivi: conservant lizozim din ou 



 

 
3.PITĂ GRECEASCĂ e 110g 

Ingrediente:   
-pită grecească* ( făină de grâu, apă, făină de secară, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare, 

conservant-propionat de calciu) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 282kcal/1189kJ (proteine 8,5g, glucide 48,9g 

din care zaharuri 3,8g, grăsimi  5g din care acizi grași saturați 0,8g). Sare 1,51g. 

Alergeni: gluten 
Aditivi: conservant-propionat de calciu 

   

4.BRÂNZĂ TELEMEA DE CAPRĂ e 30g 

Ingrediente:   
-brânză telemea de capră, maturată, în saramură (lapte de capră pasteurizat, sare , cheag, 

culturi lactice) 

Valori nutriționale /100g produs finit: 234kcal/971kJ (proteine 13,5g, glucide 1,6g din care 

zaharuri 1,6g, grăsimi  19,3g din care acizi grași saturați 13,9g). Sare 2,5g. 

Alergeni: lactoză. 
Aditivi:/ 

 

5.CARNE BURGER VITA BLACK ANGUS   e 140g 

Ingrediente:   - burger de vita *180g (vita  Angus, seu de vita ) 
Valori nutriționale /100g produs finit: 298,5kcal/1248,96kJ (proteine 19,03g, 

glucide 0g din care zaharuri 0g, gra simi 24,71g din care acizi gras i saturat i 0g). Sare 0,1g. 
Alergeni:/ 
Aditivi: / 
 

6.CARNE BURGER VITA WAGYU   e 130g 

Ingrediente:   -burger wagyu*180g [carne de lucru vita  Angus 60% , carne de lucru 
vita  40%, seu de vita ] 

Valori nutriționale /100g produs finit: 301kcal/1259,3kJ (proteine 19g, glucide 0g 
din care zaharuri 0g, gra simi 25g din care acizi gras i saturat i 0g). Sare 0,1g. 

Alergeni:/ 
Aditivi: / 

 

 

Something Sweet 
 

1.PAPANAȘI FIERȚI CU DULCEAȚĂ DE AFINE ȘI SMÂNTÂNĂ e 250g 

 Ingrediente:  
- papanași 155g [brânză de vaci 130g( lapte de vacă pasteurizat, semidegresat 1,5% 
gra sime, culturi lactice select ionate),griș de grâu obt inut prin ma cinarea grâului,  
ouă,zaha r tos, zeama  de la ma ie,  zaha r pudra , esent a de vanilie], blat de biscuiți 80g 



 

[biscuit i (făină alba  de grâu, sirop de glucoza - fructoza , gra sime vegetala  nehidrogenata  de 
palmier, zaha r, agent i de afa nare- carbonat i de amoniu, carbonat i de sodiu, agent de 
umezire- glicerol, emulsifiant- lecitina  din soia, sare iodata , conservant- metabisulfit de 
sodiu, aroma ), zaha r brun, unt  nesa rat 82% gra sime  (smântână pasteurizata , culturi 
lactice)],  
-dulceat a  de afine 70g (afine 55%, sirop glucoza  fructoza , zaha r ,agent 

gelatizare:pectina ,regulator de aciditate- acid citric, conservanti –sorbat de potasiu, arome), 
-smântână pasteurizata , fermentata  70g ( lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice 
select ionate, proteine din lapte) 
  Valori nutriționale /100g produs finit:234 kcal/979,07 kJ( proteine 6,01g, glucide 
36,74g   din care zaharuri 23,07g, gra simi 6,99g din care acizi gras i saturat i 13.38g). Sare 0g 

Alergeni:- lactoză, smântână, ouă, gluten, metabisulfit de sodiu,lecitina  din soia  
Aditivi: -  agenți de afânare- carbonați de amoniu, carbonați de sodiu, agent de 

umezire- glicerol, emulsifiant- lecitină din soia,  conservant- metabisulfit de sodiu, agent 

gelatizare:pectină,regulator de aciditate- acid citric, conservanti –sorbat de potasiu. 

 

2.CHEESECAKE  CU SOS DE CARAMEL SĂRAT e 180g 

  Ingrediente:  
- cheesecake140g [brânză Philadelphia 54g( lapte integral, smântână, permeat din zer, 
sare, stabilizator -guma  din semint e de carruba, acidifiant acid citric, culturi lactice), ouă,  
smântână lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime 36g (sma nta na  din lapte de vaca , 
stabilizator- caragenan), biscuiți 27g (făină alba  de grâu, sirop de glucoza - fructoza , 
gra sime vegetala  nehidrogenata  de palmier, zaha r, agent i de afa nare- carbonat i de amoniu, 
carbonat i de sodiu, agent de umezire- glicerol, emulsifiant- lecitina  din soia, sare iodata , 
conservant- metabisulfit de sodiu, aroma ), unt  nesa rat 82% gra sime  (smântână 
pasteurizata , culturi lactice), zaha r, sare, făină alba  de grâu] 
-sos caramel sa rat 40g [smântână lichida  din lapte pentru ga tit 32% gra sime (sma nta na  
din lapte de vaca , stabilizator- caragenan), zaha r, unt  nesa rat 82% gra sime  (smântână 
pasteurizata , culturi lactice), apa , sare iodata , sare Maldon. 
  Valori nutriționale /100g produs finit:325,2 kcal/1360,8 kJ( proteine 4,75g, 
glucide 24,72g   din care zaharuri 16,99g, gra simi 23,03g din care acizi gras i saturat i 14,6g). 
Sare 0,8g 

Alergeni:- lactoză, smântână, ouă, gluten, metabisulfit de sodiu,lecitina  din soia  
Aditivi: -  stabilizator -gumă din semințe de carruba, acidifiant acid citric, stabilizator- 

caragenan, agenți de afânare- carbonați de amoniu, carbonați de sodiu, agent de umezire- 

glicerol, emulsifiant- lecitină din soia,  conservant- metabisulfit de sodiu. 

 

3.TIRAMISU e180g 

 Ingrediente:  
-mascarpone brânză grasă133g   (smântână pasteurizată , acidifiant-acid citric),  

pișcoturi 30g (făină de grâu, zahăr, ouă26%, agenți de creștere- hidrogen carbonat de 

amoniu, hidrogen carbonat de sodiu, sirop de glucoză, arome naturale. Poate conține  urme 

de lapte și fructe în coajă lemnoasă), ouă 29g, smântână lichidă din lapte pentru gătit 



 

32% grăsime 27g (smântână din lapte de vacă, stabilizator- caragenan), cafea,zahăr pudră, 

cacao pudră,Baileys 

 Valori nutriționale /100g produs finit:311,3 kcal/1302,8 kJ( proteine 4,13g, 
glucide 17,1g   din care zaharuri 13,6g, gra simi 25,15g din care acizi gras i saturat i 16,55g). 
Sare 0g 

Alergeni:- lactoză, ouă, gluten, fructe în coajă lemnoasă 
Aditivi: - acidifiant-acid citric,agenți de creștere- hidrogen carbonat de amoniu, 

hidrogen carbonat de sodiu, stabilizator- caragenan 

 

4.NEGRESA CU ÎNGHEȚATĂ DE VANILIE  e250g 

  Ingrediente:  
- negresa160g [  zaha r, ouă,unt  nesa rat 82% gra sime  (smântână pasteurizata , culturi 
lactice),  ciocolata  fondanta  extra 42,8g ( cacao min 72% - pasta  de cacao, zaha r, unt de 
cacao, emulsionant : lecitina  din soia, extract de vanilie. Poate sa  cont ina  lactoză s i 
proteina  din lapte), fa ina  alba  de grâu, nucă ma cinata .  
-î nghet ata  de vanilie 40g bază lapte 93,67%[lapte de vacă UHT 3.5% grăsime, zahăr , 
smântână lichidă pentru frișcă (smântână, proteine din lapte , stabilizator E407), lapte 
praf degresat( apă,lapte praf degresat) , sirop de glucoză, dextroză monohidratată obținută 
din porumb, cremă neutră suprem 10( fibre vegetale, stabilizatori-gumă guar E412, gumă 
tara E417,făină de semințe de roșcove E410, alginat de sodiu E 401, emulsionanți- mono și 
digliceride de acizi grași E 471.Poate conține ouă, soia și lapte)], glazură krok gianduia 3,5% 
[uleiuri vegetale ( ulei de floarea soarelui, ulei de alune, ulei de cocos), zahăr, lapte praf 
degresat, alune, dextroză, alune bucăți, pudră de cacao degresată, ciocolată de lapte ( zahăr, 
unt de cacao, lapte praf, pastă de cacao, lapte praf degresat, emulsifiant – lecitina de soia, 
extract de vanilie), maltodextrine, emulsifiant- lecitină din soia, extract de vanilie de 
Bourbon, arome, antioxidant- extract tocoferol. Poate conține nuci], pasta vanilie extra 
2,8%[ sirop de glucoză, zahăr, apă, arome, semințe de vanilie, coloranți: curcumă, extract 
paprica, extract de vanilie pură, stabilizator: gumă de caruba,  agent îngroșare: caragenan] 
-sos de ciocolata  25g[ciocolata  fondanta  extra 42,8g ( cacao min 72% - pasta  de cacao, 
zaha r, unt de cacao, emulsionant : lecitina  din soia, extract de vanilie. Poate sa  cont ina  
lactoză s i proteina  din lapte), ulei rafinat de floarea soarelui] 

 Valori nutriționale /100g produs finit:407,5 kcal/1705,37kJ( proteine 5,73g, 
glucide 37,68g   din care zaharuri 21,23g, gra simi 25,98g din care acizi gras i saturat i 8,53g). 
Sare 0g 

Alergeni:- lactoză,  ouă, gluten, lecitina  din soia , alune, nucă .Poate cont ine lapte 
și fructe cu coajă lemnoasă 

Aditivi: - emulsionant : lecitină din soia, stabilizator E407,stabilizatori-gumă guar 

E412, gumă tara E417,făină de semințe de roșcove E410, alginat de sodiu E 401, 

emulsionanți- mono și digliceride de acizi grași E 471,antioxidant- extract 

tocoferol,stabilizator: gumă de caruba,  agent îngroșare: caragenan 

 

 

NOTĂ 

* Produs /din produs decongelat ( conf. Ordin ANPC 183/2016 ) 



 

Unele preparate culinare au în compoziție atât   produse lactate, dar și grăsimi și/ proteine altele 

decât cele lactate, folosite ca atare sau în combinații  sau ca ingrediente în produsele de bază 

folosite în rețete. ( conf.  Legii nr.307/2022) 

Determinarea valorilor nutritive a preparatelor culinare s-a realizat prin calcularea pentru fiecare 

componentă din rețetă, partea comestibilă(edibil)-conținutul de proteine, glucide și lipide, un 

calcul efectuat pe baza valorilor medii cunoscute, respectiv  cele reale ale ingredientelor utilizate 

(conf. Reg.CE nr.1169/2011). Informațiile cu privire la valorile nutriționale ale produselor standard 

sunt complete. Valorile afișate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs . Consumul de 

referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/2000 kcal).Cantitatea  în grame/ procente a ingredientelor 

din  produsele comercializate reprezintă cantitatea neta înainte de a fi preparată sau pregătită. 

Unele produse vândute în restaurantul JACOB nu sunt prezente în acest tabel de valori, în special 

cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, 

locație și alți factori (rotunjirea numarului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare 

prealabilă.  

Toate preparatele restaurantului JACOB pot conține urme de subsțante alergene (gluten, 

crustacee, ouă, pește, arahide, soia, lapte, fructe cu coajă, țelină, muștar, semințe de susan, 

lupin, moluște și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiti) ce provin din materiile prime obținute 

în fabrici ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Acestea apar cu caracter 

diferit (bold) în lista de ingrediente. În ceea ce privește  prezența aditivilor- aceștia sunt 

menționați așa cum  apar în lista de ingrediente a materiilor prime. 

 

 

 

 


